



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2021

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 04-Coordinación de Asesores
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL 21111010413154B656000E001040800110N115A2141
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES COORDINACIÓN DE ASESORES
TERCER TRIMESTRE 2021

08/07/2021



DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$2,521.28	\$2,521.28	\$2,924.68
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	1	\$114.89	\$114.89	\$133.27
0843	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4".	PIEZA	1	\$715.99	\$715.99	\$830.55
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	3	\$103.18	\$309.54	\$359.07
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	3	\$111.78	\$335.34	\$388.99
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	5	\$204.28	\$1,021.40	\$1,184.82
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	1	\$407.94	\$407.94	\$473.21
1739	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52-M0H54AL	PIEZA	1	\$207.90	\$207.90	\$241.16
1740	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52-M0H55AL	PIEZA	1	\$207.90	\$207.90	\$241.16
1741	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52-M0H56AL	PIEZA	1	\$207.90	\$207.90	\$241.16
1742	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO-1VV22AL	PIEZA	1	\$207.90	\$207.90	\$241.16

SUBTOTAL \$6,257.98
I.V.A. \$1,001.28
TOTAL \$7,259.26